
NOVA
NOVA SE SEDÁTKEM

DESIGN: SANTECH

Vana Nova nabízí pohodlí, které si zasloužíte. Praktická rodinná vana
v moderním stylu je mnoha odborníky hodnocena jako nejvyváženější akrylátová
vana z hlediska optimálních vnějších rozměrů vany a vnitřní ergonomie, která
nabízí maximální pohodlí při koupání všech členů v domácnosti. Kromě
standardní verze ji nabízíme i v sedacím provedení Nova se sedátkem.

kód zboží SANOV170 SANOV170SP SANOV170SL
délka x šířka (mm) 1700 x 800
hloubka (mm) 450
průměrná spotřeba vody (l) 150 135 135
výška vany při obezdění (mm) 600 - 640
odtokový komplet (mm) prodloužená délka 800
podpory k vaně za příplatek: 506 CZK / 20,10 EUR

1700 x 800
1700 x 800  L, P

se sedátkem

8 207 CZK / 325,60 EUR
8 207 CZK / 325,60 EUR
cena vč. DPH

15

L P


